請 求 書

大阪経済大学生活協同組合　　殿

貴組合定款第13条1項の規定により貴組合に対して出資金の払戻しを下記のとおり請求します。

　　記
   　　　　      ２０      　年  　  　   月　  　   日

請求額     　 20,000 円   （出資金　  100     口）

※　フリガナ

氏名     　　 　　　㊞

生年月日　（西暦） 　　　　　          　年　　          　月　　　      　日

生協　組合員番号

  ６６１３　もしくは　８６６１３ から始まる　12ケタの番号

領 収 書
大阪経済大学生活協同組合　　殿

出資金の払戻金を下記のとおり領収致しました。

　　記

金 20,000 　円也

２０    　年  　  　   月　  　   日

氏名　　　　 　　　㊞

振込指定口座（すべてご記入ください。ご不明な点はお問合せください）

　　普通　　・　　当座

 口座番号

記　　号 （1で始まる5ケタの番号）

番　　号 （8ケタの番号）
（フリガナ） 連絡先携帯番号　　　＊必須

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※　生協記入欄　(記入しないでください） 　　　出資金　　預り金　　雑損

1  共済 (　継　・　解　）　　 学賠(　継　・　解　）　  就保(　継　・　解　）

　　G1200　     　　　　　19H　・　19HK　   　　　　　　19W

2    ICチャージ　　　残　　　　　　   　　　　　　円

3 　１１０番 円

4 　ミールカード 円

　KRM　□ Pokepay　□ My shop　□

銀  行  名

ゆうちょ銀行

　　（ご本人）

 口座名義人

　(　　　　　　　　)銀行 （　　　　　　　　）支店

 《　                                            》